CÂMARA MUNICIPAL DE CLARO DOS POÇÕES – MINAS GERAIS
CNPJ: 66.450.974/0001-85 – Rua Vereador Geraldo Mangabeira, 65 - Centro -

CEP:39.380-000  E-mailcamaraclaro@hotmail.com.Tel:38 3237-1227.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 06/2025

Processo Administrativo 06/2025

A Câmara Municipal de Claro dos Poções - MG, torna público para conhecimento

dos interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que

tem por objeto “Aquisição de armário para a Câmara Municipal de Claro dos

Poções.” Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-

se prazo para as empresas interessadas neste objeto para a apresentação de

propostas adicionais.

As propostas serão recebidas pelo e-mail camaraclaro@hotmail.com ou

entregues mediante protocolo até às 13H00 min do dia 12 de maio de 2025.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail

camaraclaro@hotmail.com.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de

Claro dos Poções - MG será contatada para envio da documentação que

comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração,

em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Claro dos Poções, 06 de Maio de 2025.

FABRÍCIO SOARES FERNANDES

Presidente da Câmara Municipal de Claro dos Poções/MG

mailto:camaraclaro@hotmail.com
mailto:camaraclaro@hotmail.com
mailto:camaraclaro@hotmail.com